Департамент  социальной  политики Администрации города Кургана

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана

 «Средняя  общеобразовательная  школа № 11»

ПРИКАЗ

«03» июля 2023 г.                                                                                            № 76/одо

О приёме в первый класс

в МБОУ г. Кургана «СОШ № 11»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

РФ от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Постановлением Администрации г. Кургана от 17.02.2023г.

№ 1184 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений города

Кургана, реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за территориями города Кургана»,

правилами приёма в  МБОУ г. Кургана «СОШ № 11», на основании заявлений

родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение в первый класс МБОУ г. Кургана «СОШ № 11» на

2023-2024 учебный год следующих детей:

1.1.  Дети, имеющие право первоочередного приема:

№ п/п Регистрационный номер

1 527

2 530

3 511

4 609

5 604

1.2.  Дети, имеющие право преимущественного приема:

№ п/п Регистрационный номер

1 515

2 518

3 528

4 534

5 537

6 540

7 547

8 548

9 556

10 571

11 577

garantf1://70530558.0/
garantf1://70530558.0/
garantf1://70530558.0/
garantf1://70530558.0/

12 586

13 590

14 591

15 596

16 597

17 598

18 599

19 602

20 603

21 605

22 615

23 616

24 618

25 627

1.3.  Дети, проживающие на закрепленной территории:

№ п/п Регистрационный номер

1 512

2 513

3 514

4 516

5 517

6 519

7 520

8 521

9 522

10 523

11 524

12 525

13 526

14 529

15 531

16 532

17 533

18 535

19 536

20 538

21 539

22 541

23 542

24 543

25 544

26 545

27 546

28 549

29 550

30 551

31 552

32 553

33 554

34 555

35 557

36 558

37 559

38 560

39 561

40 562

41 563

42 564

43 565

44 566

45 567

46 568

47 569

48 570

49 572

50 573

51 574

52 575

53 576

54 578

55 579

56 580

57 581

58 582

59 583

60 584

61 585

62 587

63 588

64 589

65 593

66 594

67 595

68 600

69 601

70 606

71 607

72 608

73 610

74 611

2. Контроль за исполняем приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ г. Кургана «СОШ № 11»                                          В.Н. Быкова

75 612

76 613

77 614

78 617

79 620

80 626